
 

 

 

 

 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13.07.2021 г.                                                                                                                    № 16 

   с. Агапино 

 

о признании утратившим  

силу постановление 

Администрации Ганинского сельсовета 

 

 

 В соответствии с п.п. 3 ч. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137 – ФЗ 

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 36 Устава 

Ганинского сельсовета Шадринского района Курганской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление от 23.05.2016 г. № 39 «Об утверждении 

порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения 

арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной 

собственности муниципального образования, и земельных участков, 

государственная собственность на которые не раграничена» Администрации 

Ганинского сельсовета. 

2. Настоящее постановление обнародовать на доске информации в здании сельсовета 

и разместить на официальном сайте Администрации Ганинского сельсовета. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Ганинского сельсовета                                                                Ш.Ш. Абсалямов 
 

 

 

 

 


